

4BVH

Société par actions simplifiée à associée unique au capital de 510.000 €
Siège : 6 rue de Poutillenea – ZA de Poutillenea – 64122 URRUGNE
RCS BAYONNE 951 013 945

Décisions de l'associée unique

- PROPOSITION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT -

Deuxième décision

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

L'associée unique, sur proposition de son comité stratégique, **décide** d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024, soit (350.410,70) euros, de la manière suivante :

- Au compte "Report à nouveau", pour l'intégralité, soit(350.410,70) €
Ce qui porte le solde de ce compte à la somme de (355.153,44) euros.

Soit un total affecté de(350.410,70) €

Compte tenu de cette affectation, l'associée unique **constate** que les capitaux propres de la Société s'élèvent à la somme de 154.846,56 euros et demeurent inférieurs à la moitié du capital social.

Dividendes distribués antérieurement

L'associée unique **prend acte** qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividende depuis la constitution de la Société.

- ADOPTION -

Cette proposition d'affectation du résultat a été **adoptée** par décision de l'associée unique en date du

Certifiée conforme.

HETZI

Présidente

Par M. Daniel HIRIBARREN

Signé par :
 Daniel Hiribarren
ADF6308D2F7C44A...

SAS 4BVH

Informations à la suite du bilan de l'exercice clos le 31/12/2024

Conformément à l'article L123-16-1, ces comptes annuels ne comportent pas d'annexe mais la liste des informations prévues à l'article 810-9 du règlement ANC 2014-03 relatif au PCG.

Nos comptes ont été élaborés en application du règlement ANC n°2014-03 relatif au PCG.

1 Tableau des engagements financiers

Nature de l'engagement	Montant de l'engagement restant à la clôture de l'exercice
Engagements (Contrat(s)) de crédit-bail	-
Engagements en matière de pension, de compléments de retraite, d'indemnités et d'allocations en raison du départ à la retraite ou avantages similaires	Non significatif
Engagements à l'égard d'entreprises liées ou associées	
Toutes garanties (Sûretés) reçues	Cautions solidaires de la part de la société ARKUAN auprès de la banque ARKEA et CRCA pour respectivement 1 229 000€ et 1 443 000 €
Toutes garanties (Sûretés) données	Nantissement du fonds de commerce du BIZIPOZ HOTEL auprès de la banque ARKEA et CRCA et nantissement du fonds de commerce du Food-court BIZIPOZ auprès de la banque CRCA
« Tout engagement financier » Effets de commerce escomptés non échus cessions de créances Dailly, Affacturage	

Signé par :
 Daniel Hirbarnen
ADF6308D2F7C44A...

Comptes annuels

4BVH

31/12/2024

Ce document contient 18 pages

4BVH

Actif			Au 31/12/2024			Au 31/12/2023
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement	209 575	37 569	172 005	24 000
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires	52 589	676	51 912	
		Fonds commercial (1)				
		Autres immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL	262 164	38 246	223 918	24 000
	Immobilisations corporelles	Terrains				215 156
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels				
		Autres immobilisations corporelles	1 257 508	75 656	1 181 852	
		Immobilisations en cours	1 435 579		1 435 579	
		Avances et acomptes				
		TOTAL	2 693 088	75 656	2 617 432	
	Immobilisations financières ⁽²⁾	Participations évaluées par équivalence				
		Autres participations				
		Créances rattachées à des participations				
		Titres immob. de l'activité de portefeuille				
		Autres titres immobilisés				
		Prêts				
		Autres immobilisations financières	123 990		123 990	
		TOTAL	123 990		123 990	
Total de l'actif immobilisé			3 079 242	113 902	2 965 340	239 156
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements				
		En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises				
		TOTAL	126 293		126 293	
		126 293				
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances ⁽³⁾	Clients et comptes rattachés	50 753		50 753	43 812
		Autres créances	453 252		453 252	
Capital souscrit et appelé, non versé						
TOTAL		504 006		504 006	43 812	
Divers	Valeurs mobilières de placement					
	(dont actions propres :)					
	Instruments de trésorerie					
	Disponibilités					
	TOTAL	801 147		801 147	282	
		801 147		801 147	282	
Charges constatées d'avance			16 556		16 556	
Total de l'actif circulant			1 448 004		1 448 004	44 095
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			4 527 246	113 902	4 413 344	283 251
Renvois :			(1) Dont droit au bail			
			(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières			
			(3) Dont créances à plus d'un an (brut)			
Clause de réserve de propriété			Immobilisations	Stocks	Créances clients	

4BVH

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 510 000)	510 000	1 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	-4 742	
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	-350 410	-4 742
	Situation nette avant répartition	154 846	-3 742
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		154 846	-3 742
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total		
	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	3 740 584	
Dettes	Emprunts et dettes financières divers (3)	159 000	217 298
	Total	3 899 584	217 298
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	184 801	69 696
	Dettes fiscales et sociales	151 743	
Dettes	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	22 368	
	Instruments de trésorerie		
Total		358 913	69 696
Produits constatés d'avance			
Total des dettes et des produits constatés d'avance		4 258 497	286 994
Écart de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		4 413 344	283 251
Dettes	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an	3 851 916	217 298
	à moins d'un an	406 581	69 696
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques			
(3) dont emprunts participatifs			